

# فریاد پر دردمان خمینی

امام خمینی در گفتار تاریخی خود دین برابر خاورانهای شیدا و محولین انقلاب باز دیگر با صراحت، قاطعیت و صمیمیت خاصی خود اعلام کرد که دستاوردهای انقلاب ایران را در دوران پس از سرنگونی رژیم شاه کالی نمریاد و تا آن حد کالی نمریاد داد که لازم میشود در مقام رهبری انقلاب، در برابر مردم ایران غرغواهی کند. امام مردم را دعوت کرد که برای یک تحول بنیادین در نظام اداری دولتی ایران پانچیزند و میراث گذشته فاشتررا، از رسمها و آرزوها و انسانهای منطقی که کاری جز کارکنش در انقلاب ندارند، دور ببرد. امام مانند همیشه صافخانه سخن میفتد و سخنانی در دل دردمندان انقلاب ایران می‌نفتد. امام گفت کاری برای مردم انجام گرفته است. گفته امام بیان یقیه در صفحه ۲

## چگونه باید به جنگ گرانی رفت

فرش، باید هر دو را یکی گرفت، نباید آرزای بیای این نشاند. گرانی از قانونندبهای نظام سرمایه‌داری است. وقتی جهان سرمایه‌داری تولید داخلی کشور را بسخ و یا ویران کرد، کشور نیازمند به خارج بشود و همراه با کالاهای وارداتی، تورم و گرانی آنها را نیز وارد میکند. وقتی مرغه کالا کافی، تقاضا بر آن پیشی گرفت، وقتی سرمایه‌داری وابسته، کالاهای مورد نیاز روزانه مردم را به وسیله تروتانموزی بدل کرد، دردها، در آیشورت گرانی پدید می‌آید که راه مبارزه با آن اتخاذ تدابیر معین اقتصادی است.

برای حل هر مسئله اجتماعی-اقتصادی، نخست باید. علل آن بررسی کرد. بعدا کارا شناختن ابزار مبارزه با آنرا بدستی انتخاب نمود و سپس به جنگ آن رفت. در اینصورت موفقیت حتمی است.

گرانی مصل اقتصادی است، علل و قانونندی معین دارد و ایران مبارزه با آن مشخص است. یعنی لبراز آنکه سراغ نختن شلاق و زمان بروید، باید به اقدامات اقتصادی متوسل شوید و چون این پدیده منفی را که با زندگی روزانه مردم سروکار دارد، ریشه کن ساخت.

در حال حاضر در کشور ما، هر گرانی وجود دارد و هم گرانی.



روزه هفتم، سال دوم، شماره ۲۷۱  
سه‌شنبه ۱۰ تیر ۱۳۵۹ - شماره ۱۵ نبال

تلگرام تبریک کمیته مرکزی حزب کمونیست ویتنام به کمیته مرکزی حزب توده ایران بمناسبت شصتمین سالگرد تأسیس حزب کمونیست ایران:

## بگذار دوستی و همبستگی میان حزب کمونیست ویتنام و حزب توده ایران و دو خلق ویتنام و ایران بیش از پیش استحکام و توسعه یابد!

تلگرام‌های شاد باش احزاب کمونیست اسرائیل، سری لانکا، ایروان، یونان، حزب مترقی زحمتکشان قبرس، حزب کارسوس، حزب سوسیالیست متحد برلن غربی و کمونیست‌های چپ سوئد به کمیته مرکزی حزب توده ایران بمناسبت شصتمین سال ایجاد حزب کمونیست ایران

اطلاعیه بخشی از اعضا و هواداران حزب دمکرات کردستان ایران - تشکیلات بانه در مورد «پشتیبانی از اقدام قاطعانه بخشی از کادر مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران»

بدنبال پشتیبانی سازمان جوانان حزب دمکرات کردستان ایران، تشکیلات سقز، سازمان زنان حزب دمکرات کردستان ایران - مهیاد و بخشی از اعضای تشکیلات حزب دمکرات کردستان ایران - دلقو بوکان، از نظریات و مواضع بخشی از کادر رهبری حزب دمکرات کردستان ایران (طرفداران کنگره چهارم)، اطلاعیه‌ی ذیل به دست ما رسیده است.

مرد مبارز کردستان! همپیمان گرانی مبارزات شهادت‌پریشی خلقهای ایران روز به روز اوج بیشتری می‌گیرد. در این مسیر ایادی امپریالیسم برای غنچه‌داری کردن انقلاب شکوهمند خلقهای ایران از همان اوایل پیروزی انقلاب در جهت شکست انقلاب کام برداشته و خواهان سقوط آن بوده و هستند. خلق شتدبیده کرد که سالها در زیر بار جبروتیاری رژیم منخور پهلوی بوده و فرمانده و خواهان سقوط آن دیکتاتوری دوران شاه شرکت نموده بعداز پیروزی انقلاب نیز در جهت کسب حقوق‌خفا خود دست به تلاش زود و خواهان رفع دست ملی که بران شوم رژیم منخور گذشته است، بود. پس ماندگان رژیم منخور گذشته و ایادی امپریالیسم در مسیر مبارزات خلق به نام قاطع از حقوق خلق کرد نفوذ کرده و درصدد منقر کردن مبارزات برآمده‌اند. از طرفی کساندهان ارتش و جناح جنگ‌افروز حیث تا که نیز در این قفسه‌ها و توطئه‌ها علیه انقلاب ایران دست داشته و خیال پسرگرداندن دیکتاتوری را دارند. در این میان صفوف حزب نیز از این انحرافات بی‌نصیب نبوده و در عرض چندماه کسانی خود را به حزب چسبانده که تا

## ما هشدار می‌دهیم!

عوامل ضد انقلاب تدارک حمله به کرمانشاه را می‌بینند

مدهای از عوامل ضد انقلاب ملحق به سلاح‌های سبک و سنگین در ارتفاعات دالاهو (در منطقه غرب کشور) مستقر شده‌اند و قصد دارند به پادگان‌های لنگه‌شاهین و اسلام‌آباد غرب حمله کنند. آنها در جاده اسلام‌آباد غرب-کرد کرد غرب به اتومبیل‌ها حمله می‌کنند.

## در صفحات بعد

گروه منسب، ماهیت یک گروه به اصطلاح مبارز افغانی را افشای میکند: «جمعیت اسلامی افغانستان» لانه جاسوسی آمریکا و ظاهر شاه است

وزیر کار و ماده ۳۳ قانون کار

تحول جدی در کشاورزی ضرور و ممکن است

سیاست تجاوز کارانه آمریکا، چین و پاکستان استقلال و حاکمیت هند را تهدید میکند

من از سده خویش نمی‌هراسم

## کنفرانس ونیز

نشانه‌ای از ناتوانی جهان امپریالیستی در حل معضلات اقتصادی نظام سرمایه‌داری امپریالیستی

روزهای اول تیرماه، سران دولتهای کشور سرمایه‌داری امپریالیستی در ونیز (ایتالیا) کنفرانس اقتصادی سه‌ساله خود را برگزار کردند. کنفرانس ونیز هفتمین کنفرانس است که سران دولتهای سرمایه‌داری امپریالیستی سالیانه از سال ۱۹۷۵ تاکنون تشکیل می‌دهند. دستور روز همه‌کنفرانسها بطور عمده به مسائل مبرم اقتصادی جهانی سرمایه‌داری و پدیده‌های بصری آن اختصاص داشته است.

## قیمت‌ها به مرز خطرناکی رسیده است

مردم: میوه در خانه‌ها جایی ندارد...

قیمت ۶ نوع میوه تازه تابستانی که به بازار آمده نسبت به سال گذشته ۷۱ درصد افزایش نشان میدهد. فروشنده‌ها: مردم خیلی کمتر از سال گذشته میوه خریداری می‌کنند!

میوه‌های تابستانی بی دردی به بازار می‌آیند. هر میوه‌ای که به بازار می‌رسد به اندازه میوه‌های قبلی فراوان و گران است. بررسی خبرنگاران نامه مردم نشان میدهد قیمت انواع میوه‌ها که در طول دو هفته گذشته به بازار آمده است تا ۷۱ درصد گرانتر از سال پیش است.

اجرای فوری اصل قانون اساسی در مورد ملی کردن بازرگانی خارجی و ایجاد بخش دولتی در توزیع فرآورده‌های مورد مصرف همگانی، یگانه راه برای کنترل قیمتها و جلوگیری از غارت سرمایه‌داران بزرگ، دلالان و محترکان است

## برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!